Monsieur le Maire propose au Conseil Municipal qui accepte à l’unanimité de l’autoriser à mandater les dé-
penses d’investissement dans la limite du quart des crédits inscrits au budget de 2025. 

A savoir : 

- Chapitre 20 Immobilisations Incorporelles 

Article 2031 : Etudes 5 577 € Cinq Mille Cinq Cent Soixante-Dix-Sept Euros 

Pour un total de Cinq Mille Six Cent Vingt Cinq Euros 5 677 € (22 309.42 € au BP 2025 x 0.25) 

- Chapitre 21 Immobilisations Corporelles 

Article 2111 : Terrains nus 2 502 € Deux Mille Cinq Cent Deux Euros 
Article 2112 : Terrains de voirie 170 € Cent Soixante-Dix Euros 
Article 2121 : Plantations d’arbres et d’arbustes 957 € Neuf Cent Cinquante-Sept Euros 
Article 2128 : Autres agencements et aménagements 8 531 € Huit Mille Cinq Cent Trente-un Euros 
Article 21318 : Autre bâtiments publics 9 551 € Neuf Mille Cinq Cent Cinquante-Un Euros 
Article 21351 : Bâtiment publics 1 674 € Mille Six Cent Soixante-Quatorze Euros 
Article 2151 : Réseaux de voirie 110 860 € Cent Dix Mille Huit Cent Soixante Euros 
Article 2152 : Installations de voirie 8 324 € Huit Mille Trois Cent Vingt-Quatre Euros 
Article 21534 : Réseaux d’électrification 1 500 € Mille Cinq Cent Euros 
Article 215738 Autre matériel et outillage de voirie 840 € Huit Cent Quarante Euros 
Article 2158 : Autres install, matériel et outillage techniques 279 € Deux Cent Soixante-Dix-Neuf Euros 
Article 21838 : Autre matériel informatique 418 € Quatre Cent Dix-Huit Euros 
Article 2188 : Autres immobilisations corporelles 1 750 € Mille Sept Cent Cinquante Euros 

Pour un total de Cent Quarante Sept Mille Trois Cent Cinquante-Six Euros 147 356 € (589 433 € au BP 
2025 x 0.25) 

N° 06 -Autorisation à signer la convention avec le SDE07 pour l’adhésion à un groupement 

de commandes afin d’assurer l’exploitation et la maintenance des installations de chauf-
fage 

La prise en compte dans la politique nationale des enjeux de la transition énergétique, couplé à un contexte où